
 

UCHWAŁA NR VI-345/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 293/2020 z dnia 6 października 2020 r.  

i Nr 263 z dnia 23 października 2020 r., oraz Uchwałą Nr VI-344/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 484 353,00 4 478 653,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 574 000,00 3 568 300,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

3 574 000,00 3 568 300,00

852 Pomoc społeczna 4 009 073,00 4 075 296,00

Domy pomocy społecznej 1 170 625,00 1 236 848,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
743 000,00 809 223,00

239 443 760,75 239 504 283,75

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-345/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-5 700,00

85156 -5 700,00

-5 700,00

66 223,00

85202 66 223,00

66 223,00

Razem: 60 523,00



BeSTia Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-345/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 15 524,00 10 614,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
15 524,00 10 614,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 524,00 10 614,00

Zlecone 15 524,00 10 614,00

2 143 876,00 2 138 966,00Razem: -4 910,00

85156 -4 910,00

-4 910,00

-4 910,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-345/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

-4 910,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 549,00 3 125,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 549,00 3 125,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 549,00 3 125,00

Zlecone 3 549,00 3 125,00

284 946,00 284 522,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-345/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-424,00

Razem: -424,00

85156 -424,00

-424,00

-424,00



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 719,00 4 353,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
4 719,00 4 353,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 719,00 4 353,00

Zlecone 4 719,00 4 353,00

434 128,00 433 762,00Razem: -366,00

85156 -366,00

-366,00

-366,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-345/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-366,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 956 178,00 5 996 345,00

Domy pomocy społecznej 5 956 178,00 5 996 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 401,00 204 968,00

Własne 174 401,00 204 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 826,00 199 426,00

Własne 189 826,00 199 426,00

5 956 178,00 5 996 345,00

9 600,00

9 600,00

Razem: 40 167,00

85202 40 167,00

30 567,00

30 567,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-345/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

40 167,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 538 070,00 3 564 126,00

Domy pomocy społecznej 3 538 070,00 3 564 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 527,00 139 583,00

Własne 113 527,00 139 583,00

3 538 070,00 3 564 126,00Razem: 26 056,00

85202 26 056,00

26 056,00

26 056,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-345/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

26 056,00


